Universidade Federal do Espírito Santo

Centro de Ciências da Saúde - CCS

A Comissão de Seleção e Acompanhamento dos projetos PaEPE do Centro de Ciências da Saúde,

no uso de suas atribuições por meio da PORTARIA Nº 147/2023/CCS
INFORMA

Considerando os editais para a seleção dos Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão I (PaEPE I - Monitoria) - EDITAL Nº 001/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023 e seleção dos
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II ( PaEPE II – apoio administrativo)-
EDITAL Nº 002/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023 para fins de concessão de bolsas para atuação de
estudantes de graduação da Ufes, bem como a seleção dos bolsistas para os PaEPE I e PaEPE II.

INFORMAMOS que a documentação referida nas etapas de seleção 3.3.1 O projeto selecionado

deverá ser encaminhado em arquivo editável (Word ou similar) pelo coordenador por e-mail para a

Comissão de Seleção e Acompanhamento da Unidade Acadêmica, conforme o cronograma

estabelecido no Anexo I deste Edital e os pedidos de RECURSO deverão ser enviado para o e-mail:

comissaopaepeccs@gmail.com

Profa. Dra. Mabel Gonçalves Almeida

Presidente da Comissão de Seleção e Acompanhamento do PaEPE/CCS